
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com اع���������������ان���������������ات6
Advertisements2011 العدد )2161( ال�سنة الثامنة - الأربعاء )15( حزيران

والمكاتب  الشركات  أصحاب  من  فيهما  بالاشتراك  الراغبين  فعلى   ,2011 لعام  الجارية  الموازنة  مشاريع  ضمن 
الجديدة  البناية  في  الارضي  الطابق  في  الكائن  العقود  شعبة  المثنى  لتربية  العامة  المديرية  مراجعة  الانشائية 
لغرض شراء مستندات المناقصات لقاء مبلغ )50.000( فقط خمسون الف دينار لكل مناقصة غير قابل للرد وتقديم 
التأمينات الأولية بنسبة )1%( من مبلغ العطاء بشكل صك مصدق او خطاب ضمان نافذ لمدة )90( يوماً بحيث 
تحفظ المستندات والمستمسكات الخاصة بالمناقصة على شكل عرض فني وآخر تجاري داخل غلاف مغلق ومختوم 
يكتب عليه اسم ورقم المناقصة واسم الشركة الراغبة بالاشتراك بشكل واضح وتوضع في صندوق العطاءات 
لدى سكرتارية شعبة العقود في المديرية لتربية المثنى وآخر موعد لتقديم العطاء في الساعة الحادية عشر صباحاً 

من يوم الخميس المصادف 2011/6/30 )ولا يقبل أي عذر بشأن التأخير(
المستمسكات المطلوبة 

1- شهادة تأسيس الشركة او المكتب عند تقديم العطاء.
والتعاون  التخطيط  وزارة  من  والصادرة  التاسعة  الدرجة  عن  تقل  لا  التي  الانشائية  المقاولين  تصنيف  هوية   -2

الانمائي عند تقديم العطاء حتما )الهوية الأصلية مع نسخة مصورة( يتم اعادتها بعد فتح العطاء.
3- هوية غرفة التجارة نافذه عند تقديم العطاء حتماً )الهوية الأصلية مع نسخة مصورة( يتم اعادتها بعد فتح 

العطاء 
4- المستمسكات الثبوتية للمدير المفوض) هوية الاحوال المدنية, شهادة الجنسية, بطاقة السكن(.

5- قائمة بالاعمال المماثلة ويعتمد في ذلك على الكتب الرسمية الصادرة عن الجهات الحكومية التي تؤيد القيام 
بالاعمال المحالة او المنجزة كل حسب حالته.

6- كتاب براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب/ قسم الشركات النسخة الاصلية نافذة. 
7- التأمينات الاولية بمبلغ )1%( من مبلغ العطاء معنونه الى وزارة التربية/ قسم العقود.

8- الكفاءة المالية من خلال تقديم الحسابات الختامية لاخر سنة مصادقة حسب الاصول.
9- الحسابات الختامية التي تظهر تحقق الارباح السنتين الاخيرة موقعة من قبل محاسب قانوني ومصادق عليها 

من قبل نقابة المحاسبين والمدققين حتماً.

التي يقوم بتنفيذها حالياً عند تقديم العطاء  المالي من خلال تقديم قائمة مفصلة بالاعمال  10- حجم الالتزام 
والجهة التي تقوم بالعمل لحسابها خلال السنة.

11- تقديم ما يؤيد الكفاءة بالتنفيذ مع بيان مؤهلات الجهاز الفني.
في  المقاول  سيستعملها  التي  التفاصيل  ونوع  المعدات  ونوع  والتفاصيل  العمل  تقدم  ومنهاج  طريقة   -12

التنفيذ.
13- وصل الشراء )النسخة الاصلية(.

14- كتاب من وزارة التجارة يؤيد حجب البطاقة التموينية عن المدير المفوض للشركة.

المدير العام
الملاحظات 

1- تدون الاسعار بالمداد رقما وكتابة ويرفض العطاء اذا كان خلاف ذلك, وان تكون الكتابة واضحة وخالية من الحك والشطب واي تصحيح 
يجب ان يقترن بتوقيع مقدم العطاء وختم الشركة.

2- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.
3- يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.

4- يحق للشركة طلب سلفة تشغيلية.
5- سيعقد مؤتمر فني للإجابة على استفسارات الشركات يوم الاثنين المصادف 2011/6/20 الساعة العاشرة صباحا في شعبة العقود.

6- تفتح العطاءات في يوم الغلق يوم الخميس المصادف 2011/6/30 او اليوم الذي يليه وبحضور من يرغب من المناقصين.
7- مدة نفاذ العطاء المقدم )60( يوماً من تاريخ فتح العطاءات.

8- للدائرة الحق في الغاء المناقصة دون تعويض الشركة ولها الحق فقط في استعادة مبلغ وصل الشراء.
9- تعتبر الشروط العامة لمقاولات اعمال الهندسة المدنية والكهربائية والميكانيكية بقسميها الاول والثاني والصادرة من وزارة التخطيط 

والتعاون الانمائي/ الدائرة القانونية مكملة لمستندات المقاولة.
10- المقاول هو المسؤول عن اوراق العطاء المقدم ولا يجوز لمقدم العطاء شطب أي بند من بنود المناقصة.

11- يتم ختم كافة صفحات العطاء من قبل الشركة او المكتب مع توقيع المدير المفوض.
12- يكون اخر موعد لشراء المناقصة لغاية نهاية الدوام الرسمي الذي يسبق يوم فتحها.

13- يرفض العطاء غير المستوفي لشروط المناقصة. 

اإعلان بيع م�ستهلكات للمرة الثانية
تعلن دائرة صحة بغداد الرصافة عن بيع مستهلكات )أجهزة طبية( العائدة 
الى قطاع الرعاية الصحية الأولية في الاعظمية عن طريق المزايدة العلنية 

وفق قانون بيع وإيجار أموال الدولة رقم 32 لسنة 1986 المعدل.
من  عشر  الخامس  اليوم  في  الحضور  المزايدة  في  بالاشتراك  الراغبين  فعلى 
المزايدة  وإذا صادف يوم  التالي لنشر الإعلان الساعة العاشرة صباحاً  اليوم 
معهم  مستصحبين  للمزايدة  موعداً  التالي  اليوم  يكون  رسمية  عطلة 

المستمسكات التالية:-
1. كتاب عدم ممانعة من الدخول في مزايدة من الهيئة العامة للضرائب نافذ 

لسنة 2011 باسم المشترك في المزايدة.
2. تأمينات قانونية بمبلغ )47،400( سبعة وأربعون ألف وأربعمائة دينار لأمر 
وصل  بموجب  القطاع  محاسب  لدى  يودع  نقد  أو  مصدق  بصك  القطاع 

أمانات.
3. )هوية الاحوال المدنية، بطاقة اسكن، البطاقة التموينية)أصل مع صورة(.

لن يسمح بدخول قاعة المزايدة إلا لمزايدين حاملي الشروط أعلاه ويتحمل من 
ترسو عليه المزايدة إجور نشر الإعلان الذي رست به المزايدة ونسبة 2% أجور 

خدمة.

المدير العام 

اأمـــانــة بغــداد
اإعـــــــــــــــــلان

)تنظيف  علنية  مزايدة  إجراء  عن  المنصور  بلدية  دائرة  بغداد/  أمانة  تعلن 
وبموجب  المقدمة  للأمانات  العلنية  المزايدة  وبأسلوب  أدناه(  المدرجة  الأسواق 
قرار 133 لسنة 1999 وحسب الشروط التي يمكن الحصول عليها من الشعبة 
القانونية لدائرة بلدية المنصور الكائنة قرب مزاد الزهور لقاء مبلغ قدره 50000 
المزايدة  في  بالاشتراك  الراغبين  فعلى  للرد  قابلة  غير  دينار(  ألف  )خمسون 
المذكورة تقديم عطاءاتهم بموجبه على ان يرفق مع كل عطاء تأمينات أولية 
قدرها 20% من قيمة العطاء على شكل صك مصدق أو خطاب صادر من أحد 
المصارف المعتمدة في بغداد ولأمر أمانة بغداد/ دائرة بلدية المنصور وبالدينار 

العراقي حصرا...
يقدم العطاء داخل ظرف مغلق ومختوم ويحتوي المستمسكات التالية )هوية 
تصنيف المقاولين وبراءة ذمة نافذة ومجددة صادرة من الهيئة العامة للضرائب 
وهوية الأحوال المدنية وبطاقة السكن مع وصل الشراء( ويهمل أي عطاء غير 
مستوفي الشروط المطلوبة وأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو نهاية الدوام 
الرسمي ليوم 2011/7/10 ولأي استفسار او معلومات تتم المراسلة عبر البريد 
الالكتروني او شعبة الشؤون القانونية ويتحمل من ترسو عليه المزايدة اجور 

النشر والإعلان.

الأ�سواق:
1- أسواق مجمع سهام العبيدي.

2- مجمع الرواد.
3- سوق مفتن في الوشاش.

 )22L/2010( م/ اإعلان المناق�سة المرقمة
 تعلن شركة تعبئة الغاز )شركة عامة( إحدى شركات وزارة النفط عن إجراء مناقصة )إنشاء بناية الإدارة 
في معمل غاز الوائلية في محافظة نينوى( ضمن الميزانية الرأسمالية لعام 2011/ فعلى الشركات من ذوي 
الاختصاص والخبرة ممن لها اعمال مماثلة والتي ترغب في المشاركة بالمناقصة أعلاه مراجعة مقر الشركة 
الكائن في بغداد/ التاجي لشراء وثائق المناقصة اعتبارا من تاريخ نشر الإعلان في الصحف الرسمية لقاء 
مبلغ قدره )50,000( خمسون ألف دينار نقدا أو بموجب صك مصدق من قبل مصرف عراقي معتمد غير قابل 

للرد.
على المتقدمين للمناقصة أعلاه مراعاة ما يلي:

- تقديم تأمينات أولية بنسبة )1%( واحد من المئة فقد من مبلغ العطاء المقدم بشكل صك مصدق او خطاب 
ضمان صادر من مصرف عراقي معتمد.

- تودع العطاءات في صندوق العطاءات في مقر الشركة في التاجي.
- مدة نفاذية العطاء لا تقل عن ثلاثة أشهر.

- آخر موعد لاستلام العطاءات الساعة )الثانية( ظهرا ليوم 2011/7/11.
والتجارية  الفنية  الشروط  لمعرفة   )www.oil.gov.iq  ( الالكتروني:  النفط  وزارة  موقع  الى  الرجوع  يمكن 

)gfcpd__taji@yahoo.com ( للمناقصة علما ان البريد الالكتروني للشركة

المدير العام 

معهد التدريب النفطي/ الب�سرة
تنـــــويـــه

نشر في جريدة المدى العدد )2158( بتاريخ12/6/2011 عن إعادة إعلان مناقصة 
خارجية/ استيرادية المرقمة )P-BAS-606-11( ونشر آخر يوم لتقديم العطاءات 

)12/6/2011( خطأ والصحيح )26/6/2011(.
لذا اقت�سى التنويه

اع������������������ان������������������ات

اإعــــــــــــــــلان
تعلن المديرية العامة لتربية المثنى/ �سعبة العقود عن اإعان المناق�سات التالية:- 

مناق�سة رقم 1 تحت رقم ) 1 / تجهيز / 2011 ( والخا�سة بتجهيز 300 طقم قنفات
مناق�سة رقم 2 تحت رقم ) 2 / تجهيز / 2011( والخا�سة بتجهيز )مراوح وطابعات واجهزة ا�ستن�ساخ ودواليب حديد(


